

RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado

Señor:

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT

E.

S.

D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO BOGOTA CONTRA RODRIGO RAMIREZ AMAYA

RAD: 253074003004-2022-00263

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando como apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me permito allegar liquidación del crédito ejecutado en el proceso de marras No. 655791255.

Atentamente,



RAÚL FERNANDO BELTRÁN GALVIS
C.C. 93.409.590 DE IBAGUÉ (TOLIMA)
T.P. 164.046 C.S.J.

CARRERA 4 # 7-80, OFICINA 101, TELÉFONO 2619134-3003942213 IBAGUÉ
CORREOS ELECTRONICOS: BELTRANMEJIAASESORIASYPROYECT@GMAIL.COM,
JURIDICOBELTRANMEJIA@GMAIL.COM, BELTRANMEJIAAYP@GMAIL.COM

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

lbugué, 24 de agosto de 2023

Deudor: **RODRIGO RAMIREZ AMAYA**

Identificación: **93135793**

Pagare: **655791255**

INSTRUCCIÓN

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida > Máxima

VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Nominal Mensual	FINAL	Cuotas u otros	CAPITAL	DÍAS	INTERESES		
						0,00		0,00	0,00	0,00
						83.000.000,00		0,00	0,00	83.000.000,00
21-may-22	31-may-22	19,71%	0,00%	0,00%		83.000.000,00	10	603.659,07	603.659,07	83.603.659,07
1-jun-22	30-jun-22	20,33%	2,24%	2,24%		83.000.000,00	30	1.861.541,23	2.465.200,30	85.465.200,30
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,34%		83.000.000,00	31	2.002.993,81	4.468.194,12	87.468.194,12
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,43%		83.000.000,00	31	2.079.965,48	6.548.159,60	89.548.159,60
1-sep-22	30-sep-22	23,43%	2,54%	2,54%		83.000.000,00	30	2.109.772,55	8.657.932,15	91.657.932,15
1-oct-22	31-oct-22	36,92%	3,74%	3,74%		83.000.000,00	31	3.208.359,54	11.866.291,68	94.866.291,68
1-nov-22	30-nov-22	38,57%	3,88%	3,88%		83.000.000,00	30	3.218.332,85	15.084.624,54	98.084.624,54
1-dic-22	31-dic-22	41,46%	4,11%	4,11%		83.000.000,00	31	3.526.975,51	18.611.600,04	101.611.600,04
1-ene-23	31-ene-23	43,26%	4,26%	4,26%		83.000.000,00	31	3.649.913,95	22.261.513,99	105.261.513,99
1-feb-23	28-feb-23	45,27%	4,41%	4,41%		83.000.000,00	28	3.418.739,64	25.680.253,64	108.680.253,64
1-mar-23	31-mar-23	46,26%	4,49%	4,49%		83.000.000,00	31	3.850.768,88	29.531.022,52	112.531.022,52
1-abr-23	30-abr-23	47,09%	4,55%	4,55%		83.000.000,00	30	3.779.491,73	33.310.514,24	116.310.514,24
1-may-23	31-may-23	45,41%	4,42%	4,42%		83.000.000,00	31	3.794.361,41	37.104.875,65	120.104.875,65
1-jun-23	30-jun-23	44,64%	4,36%	4,36%		83.000.000,00	30	3.622.183,87	40.727.059,52	123.727.059,52
1-jul-23	31-jul-23	44,04%	4,32%	4,32%		83.000.000,00	31	3.702.615,10	44.429.674,62	127.429.674,62
1-ago-23	24-ago-23	43,13%	4,25%	4,25%		83.000.000,00	24	2.818.913,90	47.248.588,52	130.248.588,52
Total Intereses							460	47.248.588,52	-	47.248.588,52
						Capital		83.000.000,00		
						Intereses Moratorios		47.248.588,52		
						Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago		0,00		
TOTAL: CAPITAL + INTERESES								\$130.248.588,52		